Quod de scolariis ponicibus pecuniarum apud captores ut eis remittat ibidem in glo. *si v. retributio.*

Quod si pena apponitur in contractu mutui qui possit recipi. *C. v. si q. si pe.*

Quod si uendit predium *na.* eo pacto quod cum soluit pretium restituatur predium. *C. vi. si quod si.*

Quod de illis qui emunt fructus agrorum seminatorum ut fructus aliquorum possessionum usque ad tres ut ad quatuor annos ibidem in glo. *si v. si fuerit. c. vii. si q. de illis in glo. sup. v. qui emunt factum.*

Quod de eo qui mutuum nauigati ut eunti ad nundinas pecuniarum receptum aliquo uel forte eo quod recepit in se periculum. *C. vii. si alius.*

Quod non ibidem in mutuum et locatum. et quod usura est illicita.

Quod si pariter sui emere merces aliquas ad instantiam tuam mutuo et pecunia ut reddas tamen quantum ualeat ualent mices in loco illo recepto in me periculo ibidem.

Quod de illis qui emunt amolitionis

et res reddit ad tunc iure sue. ibidem in glo. *si v. patus emere. c. viii. si quod de illis in glo. si v. Qui emunt factum.*

Quod si patus sum emere aliquam possessionem ut reddat ad instantiam tuam de pretium ut tamen soluas in singulis annis quantum hitur eorum de locum aliis. ibidem in glo. *si v. cessare.*

Quod de illis qui emunt ut et dono accipiunt amolitionis ut et aliis usu fructu alie possessionis. *De ville. c. viii. si q. de illis.*

Quod de illis qui emunt aliquos redditus ad uita uenditoris ibidem in glo. *si v. Qui emunt factum.*

Quod de hiis qui emunt apud in aialia et agros quos forte non habent et recipiunt ab eis censum ibidem in glo.

Quod de hiis qui locant oues et boues et alia aialia per censum ut per medietate et huiusmodi. *De uisus modis locatōnis aialium et quod licitum ut illicitum ibidem in glo. si v. Quod dicitur.*

Quod de illis qui emunt annona uilius ut uendat carius. *C. ix. de quibusdam aut.*

Quod de hiis qui emunt aureos ut argentum et papue in aialia ut huiusmodi rebus carissima inducat

Quod de hiis qui mutuant uetem annonam proua

Quod si clericus emunt tabula ut pullum equum ut emendatum uendat carum ibidem

inglo. si v. peccat.
Que delegib; que pmitunt usu-
 nis erige. C. de delegib;.
Que pena usurarij iqualit
 tam ipe q; heres et pellen; ad res-
 titutionem usurar; siue sit cleric; siue
 layc;. C. xi. pellen;.
Quod si quis emit equum de pecu-
 nia usurarij illud dat alic; postea
 efficitur no solvendo. q; an ille
 cui datu e teneat restitue. C. xij.
Que liceat gno pone.
 ptoce filie ul' creditori p solone
 aliq; accip; ab usurario ibidem
 inglo. si v. tenet restitue.
Quod si creditor iuravit se solici-
 turu usuras ul' no recepturu.
 ul' no domiciliatur;. C. xij. pa.
Quod de usura pnta ter.
 tis. C. xv. Q; de punitatib;.
Quod vari iudei possit erige usu-
 ras xpianis iqualit pellen;
 di se eas restitue; et an xpiani
 possint usuras erige a iudeis
 ul' apaganis et alijs hostibus
 fidei ibidem.
Quod de regib; et pncipib; q; pel-
 lunt homines ad reddendum
 usuras ibid; inglo. si v. aucte
 ul' consensu.
Quod de regib; et pncipib; qui
 multa extorquet a iudeis et cu
 sciunt omnia que hnt u sus-
 fice ad restitutum ibid; iglo.
Quod de seruentib; usurarioz
 ul' colentib; pnia eoz id; iglo.
Quod de illo qui psumit alic;

q; feuet ul' pcedit ei q; det pecu-
 niam adh;.
Quod de eo qui dicit societatem
 cum aliquo ad fenus extendum
 ibid; inglo. si v. collegiu.
Quod cui restituet xpianus usuras
 acceptas a iudeo ul' a xpiano. C.
 xvj. s; pone.
Quod utrum usurari; teneat restitue
 q; lucrat e cu pecunia uraria. fur-
 tiva ul' rapta et furt; pceptos
 extah pecunia. C. xvij. se furt;.
Quod cum restituitone usure pten-
 da e etia uenia ibid;.
Quod de uxore et familia usurarij
 C. xvij. in summa.
Quod de illo qui noie alieno acci-
 pit usuras ibid;.
Quod de solventib; usurarioz qui
 niant pecunia et hi. ibid; iglo.
 sup; alieno.
Quod de illo qui cu gratis uelle
 mutuare induxit me ut accip-
 em usuras ibid; inglo. si v. no est
 solvendo.
Utile tix.
Quod tix uocat utile i iure
 li. i. t. viij. de uoto. C. vi. Q; de iure
 inglo. si v. p; tunc.
Uxor.
Quod si teneat seq; maritu
 li. i. t. xvj. de sepulturis. C. iij. ne
 iudendu inglo. si v. in vita.
Quod si uxor aliq; furata est ul'
 comedit de furto et hi. Ore furti.
Uxor possit face elean si
 ne licentia uiri. li. ij. t. viij. de

negotia secula. c. ix. *scilicet de uxore.*

Que de uxore que habet filios
de alio viro an possit eis pueri
de rebz p munibz sibi et suo marito
ibid in glo. si vult plicia et scanda.

Que de uxore que hinc mariti
p dngu celat aliqz de rebz sibi et
p hbitom mariti nuqz peccat.
ibidem in glo.

Que fiet de uxore cleri qui reci
pit sacru ordinem. et de uxore epi
li. iii. t. xxx. de scandalo et pplex
itate. c. ix. *vii. et no.*

Que sit faciendum e iur capi
tali odio pferri mulierem ut e
suspecta heret qd eam ledat i p
sona ut rebz. li. iii. t. xix. qui
qualiter mulier p aliqz pecc
muru. c. ii. Si mulier. et c. v.
In summa.

Que de uoto iuramento uxoris.
Quere uocum.

Explicit tabula sive summa remu
di tam in textu q de apatu. p p
dnu m n amen.

*Incipiunt tituli sup summa remu
di liber primus.*

De symonia. i. t.

De plati uices suas sub anno co
lu committat. ii.

De magris ne aliqz erigat proli
cencia docendi. iii.

De iudeis et saracenis et paganis
et eoz seruis. iiii.

De hereticis et fautoribz eoz. v.

De scismaticis et ordinandis ab
eis. vi.

De apostatis. vii.

De uoto. viii.

De iuramento et p iuro. ix.

De mendacio et adulatione. x.

De sortilegiis et diuinationibz. xi.

De feriis et festis diebz. xii.

De sacrilegiis. xiii.

De eminentate ecclesie et cimitioz. xiiii.

De detrimis. p mictis. et oblongis. xv.

De sepulchris. xvi.

Liber secundus

De homicidio. i.

De torneamentis. ii.

De duello. iii.

De balistaribus et sagittariis. iiii.